

FAKTÚRA

číslo **3604611111**

Dodávateľ

IČO: 44303050 IČDPH: SK2022660453
DIČ: 2022660453**MOREAU AGRI JUH, s.r.o.**
SNP 42/59
937 01 Želiezovce

prev:

Banka 1100 TATRA BANKA
Číslo účtu 2928826212
IBAN
Swift codeKonštantný symbol 0008
Variabilný symbol 3604611111
Špecifický symbol
Tel.: 036/7713064 Fax: 036/7713064
Dátum vyhotovenia 23.11.2011
Deň vzniku, daň. pov. 11.11.2011
Dátum splatnosti 07.12.2011
Dátum dodania tovaru/služby 11.11.2011

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, OddielSro, Vložka číslo: 22891/N

Odberateľ

IČO: 36553069 IČ DPH:SK2020150000
DIČ:
Zmluva (objednávka):

Vysokoškolský poľnohospodársky

podnik SPU, spol. s ^jjkoáKo&ký poľnoho&pikársy podnik
Hlavná 561 SPU, s.r.Q, KOLÍŇANY
951 78 Kolíňany Dňa

prev:

Tel.:

Spôsob úhrady
Fakturované

číslo: J L t t f^Pnlohy:

Vybavené;
Fax:Banka
s daňou

IM J M3

Fakturuje Vám

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Čap	8,000	ks	3,29	26,32	20%	5,26
2. DOMČEK HLINÍKOVÝ MONOSEM	8,000	KS	73,95	591,60	20%	118,32
3. Tesnenie	8,000	ks	2,15	17,20	20%	3,44
4. PÚZDRO	16,000	KS	4,25	68,00	20%	13,60
5. Pružina Monosem 9258	8,000	KS	5,30	42,40	20%	8,48
6. Pružina Monosem 9256	8,000	KS	9,57	76,56	20%	15,31
7. Poklop vyprázdňujúci Monosem (nahradzuje 9263.1)	8,000	ks	14,22	113,76	20%	22,75
8. Krytka Monosem	8,000	KS	5,05	40,40	20%	8,08
9. Šponovacie kolečko Monosem 9562	2,000	KS	4,30	8,60	20%	1,72
10. Púzdro na prihnojovanie Monosem	1,000	KS	7,10	7,10	20%	1,42
11. KLINOVÝ REMEŇ V 540	1,000	KS	50,03	50,03	20%	10,01
12. Ložisko s domcom Monosem	4,000	KS	27,17	108,68	20%	21,74
13. Ložisko s domcom	2,000	KS	27,17	54,34	20%	10,87
14. Ložisko	4,000	ks	49,95	199,80	20%	39,96
15. SPOJKA MONOSEM	4,000	KS	24,20	96,80	20%	19,36
16. KOLIK PLASTOVÝ MONOSEM	8,000	KS	5,94	47,52	20%	9,50
17. PLASTOVÁ DOŠTIČKA MONOSEM	8,000	KS	1,75	14,00	20%	2,80
18. Disk Monosem	16,000	KS	49,18	786,88	20%	157,38
19. Ložisko Monosem	8,000	KS	14,90	119,20	20%	23,84
20. Ložisko	8,000	KS	14,90	119,20	20%	23,84
21. plechový kryt ložiska Monosem	16,000	KS	6,30	100,80	20%	20,16
22. Ložisko Monosem	8,000	KS	12,15	97,20	20%	19,44
23. Reťaz Monosem	4,000	KS	30,86	123,44	20%	24,69
24. Ozubené kolo Monosem 13-zubové	2,000	KS	24,71	49,42	20%	9,88
25. Protikus 6-hran Monosem 4310.2A	2,000	KS	11,50	23,00	20%	4,60
26. Ozubené kolo Monosem	2,000	KS	26,57	53,14	20%	10,63
27. Protikus 6-hran Monosem 4310.2A	2,000	KS	11,50	23,00	20%	4,60
28. REŤAZ 4327.A	1,000	KS	23,78	23,78	20%	4,76
29. PÚZDRO	48,000	KS	4,00	192,00	20%	38,40
30. Kolo Monosem	4,000	KS	65,15	260,60	20%	52,12
31. Reťaz Monosem NG+ 7114	8,000	KS	27,80	222,40	20%	44,48
32. ložisko Monosem	8,000	KS	5,77	46,16	20%	9,23

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
33. Sponovacie kolečko Monosem 9562	16,000	KS	4,50	68,50	20%	13,76
34. KOMPLETNÉ KOLO	1,000	KS	235,00	235,00	20%	47,00
35. Stierka Monosem 7122.g	7,000	KS	4,67	32,69	20%	6,54
36. Stierka Monosem 7122.d	7,000	KS	4,67	32,69	20%	6,54
37. Stierka Monosem	2,000	ks	4,67	9,34	20%	1,87
38. Predĺžená bodka Monosem	6,000	KS	11,50	69,00	20%	13,80
39. Výsevný kotúč Monosem - kukurica holý	8,000	KS	18,30	146,40	20%	29,28
40. Reťaz ozubeného kolesa Monosem	1,000	KS	22,61	22,61	20%	4,52
41. Štandardné šneky Monosem	8,000	KS	17,80	142,40	20%	28,48
42. Hriadeľka dávkovanie prihnojovania Monosem	8,000	KS	20,82	166,56	20%	33,31
43. Trubka MONOSEM	1,000	KS	14,40	14,40	20%	2,88
44. Volant MONOSEM	1,000	KS	12,21	12,21	20%	2,44
45. Držiak vozíka Monosem	8,000	KS	80,78	646,24	20%	129,25
46. Skrutky Monosem	16,000	KS	4,74	75,84	20%	15,17
47. Pružina Monosem 7259	10,000	KS	5,90	59,00	20%	11,80
48. Nity TF 6*22	100,000	KS	0,05	5,00	20%	1,00
49. Predĺžená bodka Monosem	2,000	KS	12,40	24,80	20%	4,96
50. Držiak reťaze Monosem	4,000	KS	6,13	24,52	20%	4,90
51. Plastová podložka pod disk Monosem	8,000	KS	11,32	90,56	20%	18,11
Celková cena spolu bez DPH :				5681,39 EUR		
Rozpis DPH :				5681,39	20%	1136,28
DPH spolu :						1 136,28EUR

Celková fakturovaná suma : 6 817,67 EUR

Slovom : Šesťtisíc osemstosedemnásť eur šesťdesiatšedem centov

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.

Pečiatka a podpis

Fakturoval : Polková

Počet príloh : 1



MOREAU AGRI JUH, s.no.

-1-